
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2007  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2007 roku 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Wyszkowa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 póz. 1591 ze zmianami z 2002r. Nr 23 póz. 220, 
Nr 62 póz. 558 i Nr 113 póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806; zm. z 2003r. Nr 80 
póz. 717, Nr 162 póz. 1568; zm. z 2004 roku Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203 Nr 167 poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 14 
Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r, Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r, Nr 45, poz. 319) Rada Miejska w Wyszkowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Wyszkowa uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej nr XIX/18/2000 z  dnia 

20.04.2000r. ( Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego Nr 58 z dnia 02.06.2000, poz. 598) dla terenu 

Rybienka Nowego, ozn. symbolami : B21MN/MW i B39MN/MW 

§ 2. Granice terenu objętego zmianą planu przedstawia mapa ewidencyjna w skali 1:2000, 

stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

§ 3.Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z dnia 10 maja 

2003 r. z późniejszymi zmianami) 

§ 4.Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa 

§ 6.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

    Marek Głowacki 


